1

2024 年５月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   檜垣 周作

 （コード番号：3069 STANDARD）

問合せ先 法務総務部長       尾崎 富彦

 （TEL.03 – 6311 - 8892）

優先株式に係る剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月 31 日を基準日とするＡ種種類株式に係る

剰余金の配当について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

基 準 日 2024 年３月 31 日 －

１ 株 あ た り 配 当 金 10,000 円 －

配 当 金 の 総 額 20,000,000 円 －

効 力 発 生 日 2024 年 6 月 27 日 －

配 当 原 資 その他資本剰余金 －

  純資産減少割合：0.003（小数点以下３位未満切り上げ）

２．理由

Ａ種優先株式発行要項に基づき、優先配当金を支払うことといたしました。

以 上